2022年2月24日

各　　位
上場会社名 　　株式会社タチエス

代表者 　　代表取締役社長　山本　雄一郎

　　（コード番号　7239　東証第一部）

問合せ先 　　総務部（TEL 042-546-8111）

代表取締役及び取締役の異動についてのお知らせ

記

１．異動の理由

　　経営体制の一層の充実と強化のため

２．最高経営責任者の異動（2022年4月1日付）

氏　　名 新役職名 現役職名

中山　　太郎 代表取締役会長
代表取締役会長
兼最高経営責任者

山本　雄一郎 代表取締役社長兼最高経営責任者 代表取締役社長

３．代表取締役及び取締役の異動（2022年6月24日開催予定の定時株主総会及びその後開催される取締役会に

　　おいて正式に決定する予定です。）

氏　　名 新役職名 現役職名

中山　　太郎 取締役会長 代表取締役会長

小松　　篤司 代表取締役 取締役

齊藤　　　潔 取締役 取締役相談役

伊藤    孝男 取締役

幸松    栄夫 取締役

有重　　邦雄 顧問 取締役

田村　　一美 取締役

※　中山太郎氏、齊藤潔氏を除く上記各氏は、発表日現在執行役員を兼務しております。

　　2022年4月1日以降の執行役員体制につきましては、決定次第お知らせいたします。

４．新任代表取締役の略歴

　氏　　名 小松　篤司（こまつ　あつし）

　生年月日 1963年8月2日

　略　　歴

2003年4月    同社中国事業室主管

2003年7月    東風汽車有限公司出向 財務・IT副総裁

2009年4月    日産自動車株式会社 関係会社管理部長

2010年4月    同社経理部担当部長

2014年4月    同社国内ネットワーク戦略部長

2017年4月    当社入社、顧問

　所有株式数 7,700株（2021年9月末）

以　上

2019年6月    当社取締役兼専務役員

2020年4月　　当社取締役兼執行役員（現任）

　当社は、2022年2月24日に代表取締役及び取締役の異動につき内定いたしましたので、下記のとおりお知らせい
たします。

1986年4月　　日産自動車株式会社入社

2017年7月    当社執行役員、経営統括部門長補佐

2019年4月    当社専務役員、経営統括部門長（現任）